
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                             

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                     

  

 

                                                                                   Αριθ.Αποφ. 6/2024 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 2/2024 της κατεπείγουσας  συνεδρίασης της 

 Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων του Δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση 

των συμβουλίων των Κοινοτήτων Δήμου Πρέβεζας» 

 

Στη Πρέβεζα, σήμερα, Πέμπτη 18 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 14:00 συνήλθε σε 

κατεπείγουσα δια περιφοράς συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας,  

ύστερα από την αρ.πρωτ. 980/18-01-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που 

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

ν.3852/10.  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7 μελών 

βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γεωργάκος Νικόλαος     Πρόεδρος  

2. Αργυρός Λεωνίδας    -   Τακτικό μέλος  

3. Ζέρβας Φώτιος         -   Τακτικό μέλος  

4. Ματέρης Κωνσταντίνος- Τακτικό μέλος  

5. Σαριάνογλου Γεώργιος-  Τακτικό μέλος  

6. Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό μέλος  

7. Τζίμας Νικόλαος         -  Τακτικό μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

 O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Δ.Ε ότι με την αριθμ. 5/2024 απόφαση 

Δημοτικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος διότι είναι επείγον, καθώς 

θα πρέπει άμεσα να συνεδριάσουν τα συμβούλια των Κοινοτήτων προκειμένου τα 

θέματά τους να συζητηθούν στο επόμενο Δημοτικό Συμβούλιο που θα 

πραγματοποιηθεί στις 24/01/2024. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την 

εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ. 

Δ.Αδάμου), που έχει ως εξής:  

 «….Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 678ΕΩΞΧ-ΣΚΓ



2. Τις διατάξεις άρθρου 83, 84, 85 και 86 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 

133/τ.Α/2018) 

3. Την υπ’αρ. 88/59846/21-8-2019 εγκυκλίου του Τμήματος Οργάνωσης Τ.Α. 

Α’ Βαθμού του Υπουργείου Εσωτερικών, σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος 

ορίζει τον υπάλληλο του Δήμου, με ευθύνη του οποίου θα τηρούνται τα 

πρακτικά των συνεδριάσεων των συμβουλίων των Κοινοτήτων.  

4. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των Κοινοτήτων Δήμου Πρέβεζας. 

 

                       ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την ανάθεση στους πιο κάτω υπαλλήλους την τήρηση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων των Κοινοτήτων του Δήμου μας, ως εξής:  

 

1. Δημοτική Ενότητα Πρέβεζας  

α. Παπαδόπουλος Δημήτριος του Χαριλάου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού/ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού  των κοινοτήτων Μύτικα και Νικόπολη 

β. Χατζάρα Σπυρίδων του Ευσταθίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού των κοινοτήτων Μιχαλιτσίου και 

Φλαμπούρων 

γ. Παππά Γεωργία του Ηλία κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΔΕ 

Διοικητικού - Λογιστικού της Κοινότητας Πρέβεζας. 

 

2. Δημοτική Ενότητα Λούρου  

α. Κονάκη Θωμά του Αποστόλου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Ωρωπού, Νέου Σφηνωτού, Κοτσανόπουλου και Ρευματιάς 

β. Μπορμπόλη Θεμιστοκλή του Αποστόλου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Στεφάνης, Λούρου, Βρυσούλας, Σκιαδά και Άνω Ράχης 

 

3. Δημοτική Ενότητα Ζαλόγγου  

α. Γιαννακάκη Παναγιώτα του Γεωργίου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού των  

κοινοτήτων Βράχου, Μυρσίνης, Εκκλησιών, Καμαρίνας Κρυοπηγής και  Ριζών. 

β. Κατσάβαρου Κλεοπάτρα του Αναστασίου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Καναλίου, Νέας Σινώπης,  Χειμαδιού και Νέας Σαμψούντας…». 

 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν 

σχετικά.   

 
  Η Δημοτικής Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

 
▪ την εισήγηση της υπηρεσίας,  

▪ τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 

▪ τις διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/10. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Αναθέτει την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων των Κοινοτήτων του Δήμου 

Πρέβεζας, στους πιο κάτω υπαλλήλους, ως εξής:  

 

 

 

ΑΔΑ: 678ΕΩΞΧ-ΣΚΓ



1. Δημοτική Ενότητα Πρέβεζας  

 

α. Παπαδόπουλος Δημήτριος του Χαριλάου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού/ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού  των κοινοτήτων Μύτικα και Νικόπολη 

β. Χατζάρα Σπυρίδων του Ευσταθίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού των κοινοτήτων Μιχαλιτσίου και 

Φλαμπούρων 

γ. Παππά Γεωργία του Ηλία κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΔΕ 

Διοικητικού - Λογιστικού της Κοινότητας Πρέβεζας. 

 

2. Δημοτική Ενότητα Λούρου  

 

α. Κονάκη Θωμά του Αποστόλου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Ωρωπού, Νέου Σφηνωτού, Κοτσανόπουλου και Ρευματιάς 

β. Μπορμπόλη Θεμιστοκλή του Αποστόλου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Στεφάνης, Λούρου, Βρυσούλας, Σκιαδά και Άνω Ράχης 

 

3. Δημοτική Ενότητα Ζαλόγγου  

 

α. Γιαννακάκη Παναγιώτα του Γεωργίου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού των  

κοινοτήτων Βράχου, Μυρσίνης, Εκκλησιών, Καμαρίνας Κρυοπηγής και  Ριζών. 

β. Κατσάβαρου Κλεοπάτρα του Αναστασίου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ  Διοικητικού των 

κοινοτήτων Καναλίου, Νέας Σινώπης,  Χειμαδιού και Νέας Σαμψούντας 

 

 

     Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 6/2024. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 678ΕΩΞΧ-ΣΚΓ


		2024-01-18T15:35:13+0200
	Athens




